
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина ____Илинден_________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Анастасија Јовевска 4 Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 87 I

2 Анастасија Милчевска 4 Ристо Крле Илинден Славица Ристовска 87 I

3 Александар Ангеловски 4 Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 81 II

4 Елена Ивановска 4 Ристо Крле Илинден Ристена Огненова 81 II

5 Теодора Игнатова 4 Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 75 II

6 Матеј Стојчевски 4 Гоце Делчев Илинден Елена Ѓорѓиевска 75 II

7 Ангела Трајановска 4 Гоце Делчев Илинден Голупка Давитковска 67 III

8 Матеј Петревски 4 Ристо Крле Илинден Ристена Огненова 60 III

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина ____Илинден_________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теодора Трајановска 5 Ристо Крле Илинден Билјана Гијевска 30
2 Розета Величковска 5 Ристо Крле Илинден Билјана Гијевска 30
3 Анастасија Марковска 5 Гоце Делчев Илинден Тања Панушковска 25
4 Кристина Даневска 5 Гоце Делчев Илинден Светлана Гешева 25
5 Дамјан Трајковски 5 Гоце Делчев Илинден Љубинка Чачевска 11
6 Сашка Костовска 5 Гоце Делчев Илинден Драгица Ѓорѓиевска 31

7 Маја Велковска 5 Ристо Крле Илинден Славица Ристовска 5
8 Марија Митевска 5 Ристо Крле Илинден Славица Ристовска 6
9 Андреј Ѓошевски 5 Браќа Миладиновци Илинден Драгица Апостоловска 0

10 Нино Крстевски 5 Браќа Миладиновци Илинден Драгица Апостоловска 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина ____Илинден_________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сара Јакимовска 6 Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 75 II
2 Андријана Арсовска 6 Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 45 Пофалница
3 Сара Јордановска 6 Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 31
4 Марко Ристовски 6 Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 31
5 Давид Стоевски 6 Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 31
6 Тереза Кузмановиќ 6 Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 31
7 Душица Ѓошевска 6 Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 21
8 Сашка Божиновска 6 Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 21
9 Дамјан Митевски-Ивковски 6 Браќа Миладиновци Илинден Дијана Јаковлевска 21

10 Никола Саздовски 6 Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 15
11 Дајана Тодоровска 6 Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 6



12 Ирина Ивановска 6 Браќа Миладиновци Илинден Дијана Јаковлевска 6
13 Бојан Илиев 6 Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина ____Илинден_________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андријана Јовевска 7 Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 55 III
2 Ангела Петровска 7 Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 48 Пофалница
3 Вероника Петревска 7 Ристо Крле Илинден Дијана Јаковлевска 33
4 Мето Додевски 7 Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 33
5 Марија Спасовска 7 Ристо Крле Илинден Дијана Јаковлевска 20
6 Андреј Новковиќ 7 Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 8

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина ____Илинден_________________
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1 Мила Додевска 8(9) Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 90 I
2 Теа Слезенковска 8(9) Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 90 I
3 Анастасија Ивановска 8(9) Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 75 II
4 Бојана Митревска 8(9) Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 50 Пофалница
5 Христијан Анѓеловски 8(9) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 40 Пофалница
6 Јулијана Анчевска 8(9) Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 25
7 Ивона Савовска 8(9) Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 6

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина ____Илинден_________________
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1 Ангел Аврамовски 8(8) Ристо Крле Илинден Дијана Јаковлевска 5
2 Стефан Стојчевски 8(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 5
3 Мартина Неделковска 8(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 5
4 Викторија Ѓоргевска 8(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 5
5 Ива Цветковска 8(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 5
6 Сара Илиевска 8(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 0


